
UCHWAŁA NR III/40/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 stycznia 2019r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 24 

ust. 5 pkt 1 lit. c i ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nie-

ruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 91 i 1162) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości, stanowiącej działkę o numerze 

ewidencyjnym 4263/1 o pow. 3624 m
2
, położonej przy ul. Strzeleckiej w Chojnicach, 

zapisanej w KW SL1C/00001515/4. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/340/17 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 

lutego 2017 r. w sprawie nabycia nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: BA1B1A00-20BA-449F-B6A6-368FF4B2DCCA. Podpisany Strona 1




